
,

.:'5

*"""'"m É?
,' . , Wh, "% -:

.. ,... I

' · '" " . ·:J"" .Ch . · .. , ,,

....m m
"..,^^.n Y," 1w,¥,j

'Z:
; h í u · · g

'irj! !U
?'"1iě©

m:ú:,Q'"

rC
C",

'C:: U"i!: C: e' .,.,,
,-b

.

.

0

0

P

P

0
P

P

.

.

.

.
0
.
.
.
.
0

.

.

.

.

.

.

.

0

.

0

0
0
0

0
0
0
.

0

:
.0
.

.

.

.

0

W

0

.

.
0
.

.

.
0

0

I

..

:
..
I
.
...
0

0

.

q

0

.
0

P

P

P

P

,
,

,

,
P

P

P

P

U

0

0
.

0
.
0
.

0

P
.

0
.

.

.

P
i

P
0

0

.0
0

.

.

.

.

.

.

.

.
j

0

I
0
.
i

I
.
.....i
0
0
...
0

.

.

.

0

.
0

.



Servisní smlouva
Číslo: CZ240234

uzavřená v souladu s U5tanovEnim § 1746 cdsl. 2 zák. č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku v platném znění

ZhotDvite|
RICOX Czech Republic s.r.o.

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Kovářská 19, 602 00 Brno
48117820 í CZ48117820
HSBC Continental Europe, Czech Republic

MS v Praze, oddíl C, vložka 27720
Jan Boleslav, Area Sales Manager

Objednatel
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov,
Šiřava 7
ŠIřava 670/7
750 02 Přerov Přerov l Město
00577227 J ---

Komerční banka a.s.
tú.
331- Příspěvková organizace

Ing. Martin Kovář, ředitel Školy

Obchodní firma:

sÍd|o/Misto podnikáni:
Pobučka/odděleM:
IČ/DIČ

Bankovní spojeni
a čÍslo účtu:
Zapsána u:
Zastoupená:

1. Předmět smlouvy
Na základě tétQ smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízeni a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

Zařízeni ,
RICOH IM C3010 viz preCávací protokol

Kryt čtečky karet M52
Zámek toneru M52 (4x)
Velkokap. zás. LCIT PB3330 ria 2X1000 lis,
ManuállM
C2010/2510/3010/3S1Q/45á0/5510/6010
USB redukce A/Male - MINI USB typ B 5

Př|'s|ušenství PlN/Female
USB redukce micro USB B/Female - USB
A/Male

Adresa uMstěMzařIzení
Ulice + Č.p./č.o. PSČ Obec
ŠIřava 670/7 750 02 Přerov l

' Odpovědná osoba Telefon e-mail
+420 581 2Ci3 769

výstup = [A4]' Černobílé výstu py (ČB) Barevné výstupy (BAR)
Stav počÍtadla výstupů na počátku smlouvy O O
Limitní měsíční zatíženi 12600 7400
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 60 Počínaje dnem instalace Smlouva zveřejňována v Registru sm|uv:Ano2
Limitní počet výstupů EB 1200000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejňcvána v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., poČíná doba trvání běžet nejdříve c:de dne zveřejněni



Náhradnld|'ly

Práce technika

Servis v místě umktěni (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír

Standardní doba do zahájení řešeni závady
l obnovení provozu
Pracovní doba služby

Dálková diagnostika

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fakturace

3. Servisní podmínky
®
®
®
®
Bez papiru

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)

BxS (8 hodin denně x 5 dnů vtýdnu)
®

. ® automaticky [J Objednatele m

Doplňkové sluŽby
Typ Číslo služby Název služby Cena v KČ bez DPH

jednorázová
jednorázová
Jednorázová

Periodická Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)
Periodická SMFA3C1 Basic Service Package OP-MFP A3 Col 0,00
Periodická
Periodická

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841 116 117
-na hlašování stavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.cz
e-mail: pocitadla@ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

FakturaČní období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura' Ano - adresa: info@sirava.cz

Paušál Ne 0,00
Periodické doplňkové sluŽby (paušálni platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

výstupů v paušálu Cb o bar o
'Cena za výstup nad paušál' Cb 0,18 bar 0,95

Cena výstupu nad limitní měsíčnI zatÍŽenÍ' Cb 0,18 bar 0,95
"pokucj nesouniasite s platbami pomoci e|ektron|cké faktury, vyberte z rozevÍraciho seznamu možnost ,,Ne"
'platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyšší než cetkový počet výstupů, je zhotovitel oprávněn vYúčtovat za každý sken převyšujÍcÍ celkový počet výstupů
částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v Článcích 1 aŽ 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojuji oprávněné osoby za smluvní strany svoje vĹastnowČnÍ podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Radek Netopilík
Smlouva uzavřena v e|ektron|cké podobe dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

oi a
V Brně, dne 3.6.2024 V Přerově, dne '· e' ":")

Podepsal(a) -,' -; 'aj
jan..Bolesla.v........

zech Republic s.r.o. Střední Škola gastronomie a služeb, Přerov
zhotovitel objednatel



...

.'.^
;'>

'K

Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Úvodní ustanovení
1.1. ljzavremm servisnl smlouvy se zhotovite1 zavazuje udrzovat
objednatele v provDzuschopném stavu a zajišťovat další služby pro toto zařízení, a to
ve sjednaném rozsahu, a objednatel se zavazuje hradit 2hQtovite|i sjednanou úplatu.

2. Práva a povinnosti zhotovitele
2.1. Zabezpečit provozuschopnost za řízení a dod ávat výrobcem stanovený
spotřební materiál pro zařízeni. Dodávky spotřebního a provozního materiálu
mohou probíhat kurýrní službou. O dadaném mnoŽství spotřebnIho materiálu
rozhoduje vzhledem ke spotřebě zařízení zhotovitel.
2. Z. Započít s řešením závady a obnovit provozuschopnost (vyřešit závadu) zařhení
v rámci sjednaných časavých Kmitů a pracovni doby shúby, páčitaných od okamžiku
prokazatelného nahlášení na kontaktní m istej servisu. Obnovit prQvDzuschopnost lze
i provizornÍm řešením, jakým m úže být 2apůjčeni náhradního zařizenÍ podobných
parametrů, pokud se v konkrétním případě smluvní strany nedohodnou jinak.
Pracovni dobou služby se rozumí pracovní dny {mimo státní svátky a dny pTacovniho
klidu) pondělí až pátek od 8 do 16 hadin, pokud není v servisních podmínkách
sjednáno jinak.
2.3. Závady diagnostikovat nebo řešit na dálku odborným pracovnikem zhotovitele.
To může probíhat za pomoci nástrojů dálkové diagnostiky, tam kde je to možné,
s cílem urychlit vyřešeni problému nebo zjlstit detailnější informace o stavu zařízení
před vysláním pracovníka na mÍstch
2.4. V případě, že zMtovltel nebude moci odstranit závadu zařkeni' na místě u
objednatele, je oprávněn zařízení odvézt na dilenskou opravu do prostor zhotovitele.
2.5. předmětem odpovědnosti za chod zařÍzenj nejsou práce IT technika zhotovitele,
týkajÍcÍse počítačové sítě objednatele, s výjimkou poruch přímo na zařizení.Všechny
práce IT technika v PC sÍti objednatele nad rámec Qdpovědnosti zhotovitele budou
o bied nateli účtovány dle platného ceníku servisních prací a služeb zhotovitele.
2.6. ZhcKovitel neodpovídá za škodu ani za ušlý zisk, které objednate|i nebo jeho
právnímu nástupci vznikly zejména působením vyšší moci, zvýšením provozMch
Mkladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízenI a dalších podobných příčin,
které Zhótôvitel nezavinil.
2.7. Zhotovitd má právo zastavit poskytování servisnkh služeb a veškerých
souvisejÍcÍcb plněni, v případě, Že objednatel bude v prod|enÍ s úhradou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele
3,1. PoužÍvat zařIzenI pouze v souladu s pokyny výrobce nebo zhotovitele, se
kterými se seznámil, včetně doplňovánÍ výměn spotřebního materiálu,
předem Qd$Quhiasenéh(j zhotovitelem pQpř. QdstraňovánÍ poruch dle manuálu
nebo pokynů zhotovitele. Spotřební materiál je nutno měnit až po hlášeni jeho
nedostatku, vatovánl před bHžícím se nedostatkem není důvcd pro výměnu. PQklld
na zařkeni vinikne škoda tím, že objednatel, jeho personál nebo jiné pro něho '
jednajIci osoby nakládájí se zařIzením v rozporu s tímto ustanovenÍm, nese
objednatel veškeré náklady na opravu. Revize zaĹ'ÍzenÍ zajišťuje objednatel sám
své náklady. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele měnit HW a/neba
SW konfiguraci zařÍzenĹ Pokud by tak učinil, bude to považováno za podstatné
porušení smlouvy, které zakládá právo zhotovitele od smlouvy odstoupit.
3.2. Bez prodlení nahlásit na kontaktní místo servisu skutečnosti, jako jsou závady,
varovná hláŠeni na panelu zařízenÍ a podobně, které by mohly způsobit nebo již
způsobňy omezeni prcvozuschopnosti zařízenÍ.
3.3. PoužÍYat zhotovitelem dodávaný spotřební materiál Pouze na zařízení, na které
se vztahuje tato smlouva. Spotřební materiál je majetkem zhotovitele a v případě
ukončeni smlouvy bude nespotřebovaný spotřební materiál zhotovitell vrácen ne bo
vyúčtován objednateli. Použiti spotřebního mateg'iálu nad rozsah, který mohl být
prokazatelně spotřebován při provom 2ařizeni, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli dle aktuálně platného ceníku zhotovitele.
3.4. Umožnit zhotoviteh po dobu pIatnostl a účinnosti této smlouvy přistup
k v rámci dohodnuté pracovní doby,
3,5. Předem zhotovitdi oznámit a dohodnout způsob případného přemktění
zařhenI na novou adresu. Náklady spojené s přemístěnlm nese objednatel.
v případě, že přerrústění realizuje objednatel, nese tento i případná rizika
s přerm'stěním spojená.
3,6. N a příslušném dokladu {pokud je vystaven} pQtvľzovat zhotovitelem
provedené servisní úkony.
3.7. Bezodkladně oznámit zhotoviteli každou skutečnost, která by mohla ohrozit
jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (insdvenčM řľzen( konkurs, likvidace
atd.).
3.8. Umožnit próváděnI odečtu nebo provádět odečet dosaženého pQčtij výstupů
ke konci kkturaCniho období dohodmtým způsobem:

a. automatizovaným systémem dálkové diagnostiky a monitorinEu u zaňzení,
která toto umožňují.

b. určenou osobou objednatele vždy do 3. dne nás|edujÍcÍho měsíce. v případě, "
Ze tento den není dnem pracovním, Pak náskdujíeí pracovni den. objednatel je
VtoŕňtQ případě povinen nahlásit jméno zákazníka, model zařkení, sériové
číslo zaŕízenI a aktuálni stav počltadel. Tyto informace nahlásit telefonicky
nebo emailem na kontaktní místo servisu pro nah1ašovánI stavů počitadel
nebo zápisem do na hlašovacího formdáře na za kaznickém portáhj.
V gřípadě, že tak neučiní v termínu, je zhotovitel oprávněn počet výstupů
odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telefcmlcky/emailem) a vyžá dat si
stav počitadel pro jednotlivá zařizeM. Změny kontaktnÍch údajů je objednatel
puvinen bezodkladně hlásit zhotoviteli.

c. aktivním dotazem zhotovitele.

4. Fakturační podmínky a režim placení
4.1. Částka dle servisní sm|QLjvY bude objednateli fakturována nejpozději do iq.
pracovního dne v měsíci vždy za předcházejÍcÍ fakturační období, 5 dohodnutou
splatností dne vystavení Dnem uskutečnění zdanite|rtéhD plněníje poslední den
předchäejiciho fakturační období, Pro účely fakturace výstupů je rozhodujíci
poslední zjištěný konečný stav počitadla výstupů na

4.2, Pokud bude fakturačním obdobím pouze jeho část, bude paušál ÚČtován
v odpcwidajicí poměrné části.
4.3. K fakturovaným částkám bude ú Čtována sazba DPH v platné výši.
4.4. N euhrazeni fakturovaných částek ve lhůtě spkjtnostl je podstatným ponjše ním
smbavy a zakládá právo zhotovitele od smkiuvV odstoupit.
4-5- Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat či zayjČítávat.
zhotovitd má právo určit, který splatný závazek objeclnatele bude uhraze n Z došlých
plateb,
4_6. Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává únokí µrodleni ve výši 0,05 %
dlužné částky za každý den prodlení.
4_7. Za službu aktivního zjišťováni st3vij počItadel, a to i v případě nenahláŠení
stavu počitMel objednatelem, může účtovat režijní pojňatek ve vÝŠi 100,
KČ + DPH za zařízení.
4.8. Dohodnuté smĹuvnÍ ceny jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) a to v kurzu
platné m ke dni uzavřeni smlouvy. Objednatel souhlasi s tím, že zhotovitel bez jeho
pře&hoMho $Qljhlasu je ůprávněn 2měnit stávaiÍcÍ cenu o procentuálnI výši
kursového rozdÍIU, pokud se aktuálni měsíční průměrný kurz CZK vůči EUR {dle ČNá)
v porcwnáni s kurzem ke dni podpisu smlouvy nebo ke dni prováděni pcslední změny
cen změní Cp vÍce než 5% oběma směry. Cenu papíru je zhotovitel oprávněn rovněž
změnit v případě měny ceny komodity na trhu adekvátně dle změny ceny komodity.
Změna cen bude platná od prvního dne náskdujíciho měsíce po dni písemného
omámeni této změny objednateli.
4.9. Zhotovitel je oprávněn upravit výši smluvních cen bez dohady smluvMch stran
z důvodu inflace za podmínek dále uvedených:
a) lnflací se rozu mi meziročnÍ inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu
spotřebitelských cen zboZí a služeb, kterou udává každým kalendářnIm rokem český
statistický úřad za rok předcházejkIvyjáclřená v procentech.
b) Vždy cid 1. dubna kalendářního raku dále do budoucna je zhotovitel oprávněn
upravit smluvní ceny z důvodů inflace, a to nejvýše ť) tolik µrocent, kdik procent
činila inflace v roce předcházejícím, pokud tato v přecházejícím roce přesáhla 2%
nebo nejvýše o kumu|ativnľ miru inflace (součet rcčnich inflaci poCínajÍcÍ rokem
uzavření smlouvy nebo rokem poskdní úpravy cen) pokud kumulativnI mira inflace
přesáhla 3%.
c) Ceny upravené z důvodu inflace se považujíza smluvní.
d) Oznámeni o změně cen je µTc3váděno pIsemně,

5. Trvání smlouvy
SA, Doba trvání této smlowY se automaticky prodluZuje vždy o 12 měsíců, a to j
cjp3kovaně, až do dosažehl limitního počtu výstupů, gokud není pÍsem ně jednou ze
stran ve lhůtě 30 dnů µřed uplynutÍm doby trvání oznámeno druhé smluvnI straně,
že nemá zájem ň3 prod](južerli doby trvání smlo livy. Od data prvního automatického
prodlouženi bude vzhledem ke stáři zařízeni úCtováh zhotóvitelem objednateli
měsíční poplatek (Vitality fee) ve výši dle aktuá]ního ceníku zhotovitele.
5.2. Smlouva může zaniknout:

a. uplynutím doby trvání servisní smhuvy, pokud byl ve lhůtě oznámen nezájem
d automatické procíbuženi

b. odstoupenÍm jedné smbvní stra ny,
c. dohodou smluvních stran.

5.3. Odstoupit může kterákoliv smluvní strana z důvodů dle této smloúv\/ a dále
z důvodů:

a- Opa kovanéhti porušeni povinnosti druhé smluvní stra ny,
b. probihajkiho insdvenčníhck řízení vůči objednateli nebo zhotoviteH,
c. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace,
d. opakovaného překrďení |jmitního měsíčního zatíženi nebo předpokládaného

průměrného pokrytí,
5.4. Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doruč$nÍ druhé smluvní straně.
Clbě smluvní strm' se dohodly, že tímto dnem končí platnost a účinnost této
smlouvy.

6. Ostatní ujednání
6.1. Případná neplatnost některéhQ ujednání této smlouvy nemá za následek
neplatnost celé smhuvy. Smhjvní strany se zavazujÍ nahradit takové ustanovení
ustanóvenÍm platným tak, aby byla zachována integrita tétQ smlouvy a účel, za nímž
byla uzavřena.
6.2. Smluvní strany se mohou dohodnout na instalaci a paužÍvání systému dálkové
diagnostiky a monitoringu, což je sYstém, pomoci kterého lze automaticky
monitorovat provoz kancelářských zařÍzenÍ (např. mu|tjŕljnkčních zařízení a tiskáren)
připojených k počítačové síti objednatele. Účelem Instalace a POljŽiVá ni systému je
zefektivněni spolupráce smluvnkh stran, a to zejména zautomatizováním
pt&videjný¢h odečtů stavu počitadel zhotcivený'h vý'tupů a dále vzdáleným
přlstupem zhotovitele k chybovým hlášením jednotlivých zařlzení, což umožni
přesněji diagnostikovat závaCu. Rozsah ptjužitÍ může být omezen konkrétním
modelem zařlzeM.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinná je
dnem uvedeným ve smlouvě.
7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnlch stran
obdrZl po jednom vyhotovenÍ. Písemná forma je zechwána itehdy, poku d si smluvní
strany vzájemně vymě ni smlowu v elektronické podobě s připojenými
naskenovanými podpisy oprávněných zástupců obou sm|ljvnÍch stran.
7.3. Smlouva může být měněna pouze fQrmo\j čÍ$|QyanéhQ písemného dodatku,
který se stane nedÍlnou součástItéto smlouvy-
7.4, Smluvní strany se dohodly, že pÍsemnost se považuje za dcmčenou 5- den po
jejím prokazatelném odeslání na adresu sídla druhé smluvnÍ strany. Pokud tento den
připadne na sobotu, neděli či státní svátek, považuje se za den &ručen1 první
násled ujicí pracovni den.
7.5, Obě smluvní strany považují informace získané v souvlsksti s touto smlouvou
za obchodní tajemství.

l
l
l
!Rr
$
g
X
.
7
Z
í

stm
S
í

<:
l
;

l
:

;
;:

l,
i'·::i::


